АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     01.11.2018            №514
       г. Велиж

 

В связи с изменениями объема ассигнований муниципальной программы, руководствуясь ст.29, ст.35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»


ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район»  от 15.12.2016 №813 «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Велижском районе на 2017-2019 годы» (в редакции от 30.11.2017 №692, от 22.10.2018 №492)  следующие изменения:
1)  в паспорте программы:


1.1)  строку «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) 
	Объем финансирования на 2017-2021 годы составляет 3580340 рублей, в том числе по годам: 

2017 год — 660968 рублей, 

2018 год — 682668 рублей, 

2019 год — 720468 рублей, 

2020 год — 745668 рублей,

2021 год –  770568 рублей.

Мероприятия реализуются за счет средств областного бюджета и бюджета муниципального образования «Велижский район» 





1.2) абзац 1 раздела IV изложить в следующей редакции:


«Объем финансирования на 2017-2021 годы составляет 3580340 рублей, в том числе по годам: 2017 год — 660968 рублей, 2018 год — 682668 рублей, 2019 год — 720468 рублей,  2020 год —  745668 рублей, 2021 год — 770568 рублей, 

2) в приложении к программе:

2.1) дополнить строкой 1.22 в следующей редакции:
	1.22
	Реализация государственных полномочий по созданию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Велижский район»
	Администрация муниципального 

образования «Велижский район»
	Ежегодно
	1602,8
	302
	313,3
	316,6
	329,3
	341,6


          2.2) дополнить строкой 2.5 в следующей редакции:

	2.5
	Реализация государственных полномочий по созданию административной комиссии в муниципальном образовании «Велижский район» в целях привлечения к административной ответственности
	Администрация муниципального 

образования «Велижский район»
	Ежегодно
	1603,7
	302
	313,4
	316,9
	329,4
	342


          2.3) строку «ВСЕГО:» изложить в следующей редакции:

	
	ВСЕГО:
	
	
	3580,34
	660,968
	682668
	720468
	745668
	770568


3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.


4. Контроль за исполнение постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А. Шаловскую.

  И.о. Главы
  муниципального образования

  «Велижский район»                                                                                   Г.В.Зубкова
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.12.2016 №813








